
ZARZĄDZENIE NR 393/2024 
PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 17 października 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia głosowania na projekty zgłoszone w ramach 
Tarnobrzeskiego Budżetu Obywatelskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz uchwały nr IV/34/2024 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 
5 czerwca 2024 r. w sprawie Tarnobrzeskiego Budżetu Obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 
z 2024 r. poz. 2923)zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 388/2024 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 11 października 2024 r. w sprawie 
przeprowadzenia głosowania na projekty zgłoszone w ramach Tarnobrzeskiego Budżetu Obywatelskiego na 
2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 3 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) osiedle Podłęże i Piastów - Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Wiejska 4;”; 

2) w § 3 ust. 3 pkt 14 skreśla się, 

3) w § 3 ust. 5 pkt 2 po lit. g dodaje się lit. h w brzmieniu: 

„h) Bożena Fila,”; 

4) w § 3 ust. 5 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) w osiedlu Wielopole, w lokalu wskazanym w ust.3 pkt 2, do składu Komisji ds. głosowania nr 
3 powołuje się osoby: 

a) Mariusz Turbacz - przewodniczący, 

b) Alfred Martyniak, 

c) Barbara Kornas, 

d) Krzysztof Watracz, 

e) Jacek Rytwiński, 

f) Stanisław Olearczuk, 

g) Anna Karbowniczak,”; 

5) w § 3 ust. 5 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) w osiedlu Siarkowiec, w lokalu wskazanym w ust. 3 pkt 3, do składu Komisji ds. głosowania nr 
4 powołuje się osoby: 

a) Karolina Kuszaj - przewodnicząca, 

b) Łukasz Jajko, 

c) Mariusz Myszkowski, 

d) Renata Krawczyk, 

e) Grzegorz Jajko, 

f) Paweł Antończyk, 

g) Judyta Skwira,”; 

6) w § 3 ust. 5 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) w osiedlu Podłęże i Piastów, w lokalu wskazanym w ust. 3 pkt 6, do składu Komisji ds. głosowania nr 
7 powołuje się osoby: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D97777F-DFF0-4C12-8692-E82A46D134D6. Podpisany Strona 1



a) Andrzej Sędyka - Przewodniczący, 

b) Barbara Zych, 

c) Justyna Zioło, 

d) Krzysztof Zbyrad, 

e) Marek Bręcławski, 

f) Janusz Pytel, 

g) Andrzej Wartoń, 

h) Damian Szwagierczak, 

i) Tomasz Szczur, 

j) Danuta Wójcikowska, 

k) Henryk Mierzwiński, 

l) Jan Miazga, 

m) Małgorzata Lipińska, 

n) Agnieszka Korczak,”; 

7) w § 3 ust. 5 pkt 11 po lit. g dodaje się lit. h w brzmieniu: 

„h) Agnieszka Kopeć,”; 

8) w § 3 ust. 5 pkt 15 skreśla się, 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacji i Partycypacji Społecznej 
Urzędu Miasta Tarnobrzega. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tarnobrzega 

 
 

Łukasz Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D97777F-DFF0-4C12-8692-E82A46D134D6. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 393/2024 PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA z dnia 17 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. lit. h w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 4
	lit. a w § 1 pkt 4 zm. pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 4 zm. pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 4 zm. pkt 3
	lit. d w § 1 pkt 4 zm. pkt 3
	lit. e w § 1 pkt 4 zm. pkt 3
	lit. f w § 1 pkt 4 zm. pkt 3
	lit. g w § 1 pkt 4 zm. pkt 3


	pkt 5 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 5
	lit. a w § 1 pkt 5 zm. pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 5 zm. pkt 4
	lit. c w § 1 pkt 5 zm. pkt 4
	lit. d w § 1 pkt 5 zm. pkt 4
	lit. e w § 1 pkt 5 zm. pkt 4
	lit. f w § 1 pkt 5 zm. pkt 4
	lit. g w § 1 pkt 5 zm. pkt 4


	pkt 6 w § 1
	zm. pkt 7 w § 1 pkt 6
	lit. a w § 1 pkt 6 zm. pkt 7
	lit. b w § 1 pkt 6 zm. pkt 7
	lit. c w § 1 pkt 6 zm. pkt 7
	lit. d w § 1 pkt 6 zm. pkt 7
	lit. e w § 1 pkt 6 zm. pkt 7
	lit. f w § 1 pkt 6 zm. pkt 7
	lit. g w § 1 pkt 6 zm. pkt 7
	lit. h w § 1 pkt 6 zm. pkt 7
	lit. i w § 1 pkt 6 zm. pkt 7
	lit. j w § 1 pkt 6 zm. pkt 7
	lit. k w § 1 pkt 6 zm. pkt 7
	lit. l w § 1 pkt 6 zm. pkt 7
	lit. m w § 1 pkt 6 zm. pkt 7
	lit. n w § 1 pkt 6 zm. pkt 7


	pkt 7 w § 1
	zm. lit. h w § 1 pkt 7

	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3


